+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
PRZEWIJARKA DO TKANIN Z ODKRAWACZEM
AUTOMATYCZNYM CTLR-2000 KC
Cechy charakterystyczne:
- Urządzenie zostało zaprojektowane do przewijania oraz odcinania zadanych długości tkanin
i nawinięciu ich na kartonową rurkę.
- Najlepiej się sprawdza przy tkaninach grubych (Koce, pledy, narzuty na łóżko).
- Urządzenie składa się z części odwijającej czyli dwóch transporterów paskowych, ułożonych
względem siebie w kształt litery „V”, napędzanych silnikiem indukcyjnym oraz części
nawijającej. Moduł nawijający zbudowany jest z czterech rolek gumowanych o średnicy
96mm, ułożonych w kształt łuku o średnicy 700mm. Dwie z nich są napędzane silnikiem
indukcyjnym. Dodatkowo cały moduł osadzony jest na prowadnicy poprzecznej napędzanej
również silnikiem indukcyjnym, dzięki czemu możliwe jest przewinięcie materiału z
krawędziowaniem.
- Po przewinięciu zadanej długości tkaniny wały podające oraz wały odbierające się
zatrzymują i w tym momencie odkrawacz odcina tkaninę odpowiedniej długości.
- Możliwość wykonania urządzenia o innych parametrach.
- Panel sterowania został zamocowany na specjalnym ramieniu obrotowym co zapewni
wygodę użytkowania.
- Panel sterowania został wyposażony w wysokiej jakości ekran dotykowy.
- Przyjazny interfejs użytkownika jest dostępny w języku polskim, angielskim i rosyjskim (inne
języki na zamówienie).
Dane techniczne:
Max szerokość belki: 2000 mm
Max średnica belki: 700 mm
Max waga belki: 80 kg
Wymiary gabarytowe (DłxSzxW): 3827x2147x1703 mm ±30 mm
Zasilanie: 230 V AC
Moc: 1,2 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)